
  
 
 

RDO N. 3106017 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI VIGILANZA PER 
VARIE SEDI DI ARPA PIEMONTE  

 

 
QUESITI PERVENUTI 

 
 
QUESITO N.1 
 
Si chiede conferma che, nonostante gli importi a base di gara siano contenuti, sia richiesta la 
Cauzione Provvisoria.  
E in tal caso se è possibile versarla con bonifico bancario 
 
RISPOSTA 
 
Si comunica che a parziale rettifica di quanto previsto dal Disciplinare di gara per la partecipazione 
a uno o più lotti della RDO in oggetto non è richiesta la garanzia provvisoria.  
 
QUESITO N.2 
 
Si chiede conferma che l'offerta economica debba essere presentata sui 36 mesi di contratto. 
 
RISPOSTA 
 
Si conferma. 
 
QUESITO N.3 
 
E’ possibile avere indicazione del numero di apparati da collegare per ogni lotto? l'inserimento e 
disinserimento allarme, richiesto per tutti i lotti, è da effettuarsi in loco o da remoto? 

 
RISPOSTA 
 
Le specifiche del servizio richiesto, suddivise per ogni singolo lotto, sono ben precisate nell'articolo 
2 del Capitolato Speciale D'Appalto. 
 
Torino, 21/07/2022   
       
 
 
 
       Il Dirigente della Struttura Semplice 

“Acquisti Beni e Servizi” 
___________________________ 

                        Massimo Boasso 
                                                                                               (firmato in originale)   
 


